
UCHWAŁA NR XYVIII/91/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu w budynku internatu będącego w trwałym 

zarządzie I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), $ 3 ust. 2 Uchwały Nr XIV/106/2000 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 

7 marca 2000 roku w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości powiatu przekazanych 
powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 13 poz. 286 z późn. 
zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 6 września 2024 r., uzupełnionego wnioskiem z dnia 16 września 

2024 roku, Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu opow. 38m? mieszczącego się 

w budynku internatu przy. ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw na okres od 1 października 2024 roku do 

31 marca 2025 r., zlokalizowanego na nieruchomości stanowiącej własność powiatu krasnostawskiego, będącej 
w trwałym zarządzie I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 — Krasnystaw Miasto, gmina miejska Krasnystaw jako działka 
Nr 1959/1 o pow. 0,4638 ha. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Jagiełły 

w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarz 

= * s 

Jamtsz Szpak 
- » 

A 

4 

LU 

Członkowie Zarządu: - 

Marek Nowosadzki NAA. 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan K 

Piotr Jelonek 

Id: 5B01B170-E550-488F-8696-5A7AF4176F1D. Uchwalony Strona I


